Einzel Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto
Vorgabenklasse : Alle

Brutto

Vorgabenklasse : Alle * Geschlecht : Alle  Altersklasse : Alle

Rng|Name
1| Schurwanz, Thomas
2| Linder, Tadeusz
3 |Werner, Sabine
4| Mehling, Thomas
5 | Wargenau, Manfred
6 | Rupinski, Waldemar
7 | Walther, Niels
8 | Fritsche, Andreas
9 | Scharf, Manfred
10 | Scharf, Eva
11| Sawicki, Zbigniew
12 | Reuter, Robert
13 | Piechowicz, Wojciech
14 | Makowski, Andrzej
15| Budzinski, Harry
16 | Gapinski, Miroslaw
17| Gapinska, Bernadeta

Netto

Siegerliste - 23.04.2016
Puchar Burmistrza Slubic / Burgermeister Turnier Slubice (18 Loch)

Altersklassen : Alle

Heimatclub

Oder, GC an der
Slubice Golf Club
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Slubice Golf Club
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Slubice Golf Club
Oder, GC an der
Slubice Golf Club
Slubice Golf Club
Oder, GC an der
Slubice Golf Club
Slubice Golf Club

Golfclub an der Oder e.V.
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Geschlecht : Alle

Par/CR/Slope
60/59,4/99
60/59,4/99
60/58,2/95
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/58,2/95
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/58,2/95

Vorgabenklasse : A (--- .. 22,4) * Geschlecht : Alle « Altersklasse : Alle

Name

Schurwanz, Thomas
Werner, Sabine
Rupinski, Waldemar
Wargenau, Manfred
Mehling, Thomas
Walther, Niels
Budzinski, Harry
Fritsche, Andreas
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Heimatclub
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Slubice Golf Club
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Oder, GC an der
Oder, GC an der

Par/CR/Slope
60/59,4/99
60/58,2/95
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99
60/59,4/99

Brutto

Brutto
25
21
18
20
20
17

14

Netto
35
40
32
28
30
32
27
23
29
26
38
29
35
20
24
46
28

Netto
35
32
32
30
28
27
24
23

Stv
11,8
22,6
16,0
144
14,3
17,1
12,4
12,6
24 1
23,9
33,0
27,6
47
20,2
21,2
54
54

Stv
11,8
16,0
171
14,3
14,4
12,4
21,2
12,6

Stneu
11,8
21,0
16,1
14,5
14,4
17,2
12,5
12,7
24,2
24,0
32,0
27,6

47
20,3
21,3

44

54

Stneu
11,8
16,1
17,2
14,4
14,5
12,5
21,3
12,7



Siegerliste - 23.04.2016 - Puchar Burmistrza Slubic / Burgermeister Turni

Netto
Vorgabenklasse : A (---..22,4) * Geschlecht : Alle « Altersklasse : Alle

9| Makowski, Andrzej | Slubice Golf Club | 60559499 | 7 | 20 |202| 203

Vorgabenklasse : B (22,5..---) * Geschlecht: Alle * Altersklasse : Alle

Rng|Name Heimatclub Par/CR/Slope| Brutto | Netto | Stv |Stneu
1. 1|Gapinski, Miroslaw Slubice Golf Club 60/59,4/99 5 46 54 44
2. 2|Linder, Tadeusz Slubice Golf Club 60/59,4/99 22 40 226 | 21,0
3. 3 |Sawicki, Zbigniew Slubice Golf Club 60/59,4/99 11 38 33,0 | 32,0
4 | Piechowicz, Wojciech Slubice Golf Club 60/59,4/99 8 35 47 47
5 | Reuter, Robert Oder, GC an der 60/59,4/99 11 29 276 | 27,6
6 | Scharf, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 14 29 241 | 24,2
7 | Gapinska, Bernadeta Slubice Golf Club 60/58,2/95 1 28 54 54
8| Scharf, Eva Oder, GC an der 60/58,2/95 12 26 239 | 24,0

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Letzte Ldcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Letzte Locher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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Siegerliste - 23.04.2016
Puchar Burmistrza Slubic | Burgermeister Turnier Slubice (3 Loch)
Golfclub an der Oder e.V.

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Brutto / Netto : Netto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Alle
Netto

Vorgabenklasse : Alle * Geschlecht : Alle  Altersklasse : Alle
R : Netto

ng|Name Heimatclub Par/CR/Slope| Brutto (Stb) Stv | Stneu
1. 1|Arz, Marina Oder, GC an der 60/58,2/95 2 16 (34) | 50 50

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt
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	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 22,4
	Netto
	Vorgabenklasse :  A (--- .. 22,4)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	22,5 .. ---
	Vorgabenklasse :  B (22,5 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	 
	Netto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


